3

PHỤ LỤC I
BÁO CÁO TÌNH HÌNH THỰC TIỄN CỦA ĐƠN VỊ

(Đính kèm Công văn số                /SLĐTBXH-GDNN ngày 19 tháng 01 năm 2024
của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội)

	Tên Đơn vị
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày   tháng 01 năm 2024

                               Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Thông tin chung về đơn vị:

- Tên đơn vị:

- Loại hình:
( Công lập        ( Tư thục     ( Có vốn đầu tư nước ngoài

- Cơ quan chủ quản (trường công lập):
- Cơ quan sở hữu đơn vị (trường tư thục):

- Địa chỉ trụ sở chính:

- Điện thoại liên lạc:

- Email:

- Website:
1. Về Hội đồng trường, Hội đồng quản trị của
a) Quyết định thành lập Hội đồng trường (ghi rõ số, ngày, cơ quan ban hành):

- Nhiệm kỳ:
- Chủ tịch Hội đồng trường (ghi rõ họ và tên):
- Số điện thoại liên lạc Chủ tịch Hội đồng trường:
- Email Chủ tịch Hội đồng trường:

- Tình hình hiện tại của Hội đồng trường:
( Không thay đổi so với Quyết định.

( Có sự thay đổi so với Quyết định thành lập Hội đồng trường.

b) Quyết định thành lập Hội đồng quản trị (ghi rõ số, ngày, cơ quan ban hành):

- Nhiệm kỳ:

- Chủ tịch Hội đồng quản trị (ghi rõ họ và tên):
- Số điện thoại liên lạc Chủ tịch Hội đồng quản trị:
- Email Chủ tịch Hội đồng quản trị:

- Tình hình hiện tại Hội đồng quản trị:

( Không thay đổi so với Quyết định công nhận.

( Có sự thay đổi so với Quyết định công nhận Hội đồng quản trị.

2. Về Ban giám hiệu, Ban giám đốc của
a) Nhân sự Hiệu trưởng, Giám đốc

- Họ và tên:

- Số điện thoại liên lạc:

- Email:

- Quyết định bổ nhiệm (đơn vị Công lập) (ghi rõ số, ngày, cơ quan ban hành):
- Quyết định công nhận (đơn vị Tư thục) (ghi rõ số, ngày, cơ quan ban hành):
b) Nhân sự Phó Hiệu trưởng, Phó Giám đốc

+ Nhân sự Phó Hiệu trưởng, Phó Giám đốc 1:

- Họ và tên:

- Số điện thoại liên lạc:

- Email:

- Quyết định bổ nhiệm (đơn vị Công lập) (ghi rõ số, ngày, cơ quan ban hành):

- Quyết định công nhận (đơn vị Tư thục) (ghi rõ số, ngày, cơ quan ban hành):
+ Nhân sự Phó Hiệu trưởng, Phó Giám đốc 2:
……….
3. Về Quy chế tổ chức hoạt động
- Quy định ban hành quy chế tổ chức hoạt động của Trung tâm (ghi rõ số, ngày, cơ quan ban hành):
                                                                      Thủ trưởng đơn vị

                                                                                (Ký tên, đóng dấu)
Lưu ý: Gửi kèm theo Báo cáo là bản sao của các văn bản nêu trong báo cáo (bản scan) gửi về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội (Phòng Giáo dục nghề nghiệp, địa chỉ: Số 159 Pasteur, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh và qua hộp thư điện tử gdnn.sldtbxh@tphcm.gov.vn)